
序

號

幼兒園/社區(部落)互助教保服務中心

名稱

參加

班級數

 縣(市)政府

初審結果
 核定金額  第1期補助

1,002,280 1,002,280 501,140總計

95,356

96,105

95,356

90,201

124,1225 私立怡兒寶幼兒園 3 248,246 248,246

4
北埔國民小學附設

幼兒園
1 180,404 180,404

3 私立ㄚㄚ幼兒園 2 190,710 190,710

2 私立咪咪幼兒園 3 192,210 192,210

111學年度花蓮縣申請推動閩南語沉浸式教學融入教保活動課程補助經費核定表

1 私立小ㄚ幼兒園 2 190,710 190,710


